
METALO s.r.o. vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem pod : oddíl C vložka 4323 

SMLOUVA O DÍLO č. Z1801475 
 

mezi 

objednatelem: 
 
Společnost.    Domov pro seniory Vratislavice nad Nisou  
    příspěvková organizace 
Zastoupená:    Mgr. Eva Stehlíková - ředitelka 
Kontaktní osoba:     Radan Hochman tel: 606 664 593 
Adresa:    U Sila 321, 463 11 Liberec 11 
IČ:    712 20 038 
DIČ:    není plátcem 
Email:     hochman.radan@volny.cz 
    

Spisová značka: C 22551 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 

 

zhotovitelem: 

Firma:   METALO, s.r.o. 
Zastoupená jednatelem:   Zdeňkem Chmelíkem 
Ve věcech obchodních:   Ing. Kateřina Bláhová 
Adresa:   Liberec 22; Karlovská 161; 460 10 
IČO:   48264199 
DIČ:   CZ 48264199 
Bankovní spojení:   FIO Banka č.ú. 2800530287/2010 
Telefon/fax:    482 710 047, 485 102 560                                                                 
 
1. Předmět smlouvy: 

 

Dodávka a montáž 2 kusů automatických dveří  
podle nabídky 596 ze dne 18. 6. 2018  
Rozměry otvoru:  2 080 x 2 160 mm 
   2 080 x 2 200 mm 
Demontáž a likvidace stávajících dveří je součástí dodávky, včetně začištění stavebního otvoru 
Provedení:  Dvojité zasklení Ditherm Connex (bezpečnostní sklo) 
  Rám: nezateplené hliníkové profily 
Povrchová úprava, exteriér: barva:  RAL bílá 
Pohon: SESAMO DUALCORE, ovládání radarem, režimový spínač, baterie, imag. Zámek, napojení na 
EPS 
 
 
2. Doba plnění:   
Dodávka a montáž: do  7  týdnů od podpisu smlouvy o dílo a uhrazení zálohové platby 
Splatnost zálohové platby:   
 
3. Cena:       

Cena za dodávku 2 ks vrat včetně montáže a dopravy bez DPH              203 506,- Kč 

Cena za dodávku 2 ks vrat včetně montáže a dopravy vč DPH 21%              246 242,- Kč 

 
 
4. Místo plnění: 
Místem plnění předmětu smlouvy, tj. místo dodání a montáže je: U Sila 321, Vratislavice nad Nisou 
 
5. Platební podmínky: 
Celou částku vyfakturuje zhotovitel po provedení práce, funkčním odzkoušení a převzetí zakázky 
objednatelem. 
Konečná faktura je splatná do 14-ti dnů ode dne jejího vystavení.  
V případě neuhrazení konečné faktury ve lhůtě splatnosti je sjednána smluvní pokuta ve výši 0,05% 
fakturované částky za každý den prodlení. 
 
Předání a převzetí díla proběhne na základě podepsání předávacích protokolů. Do protokolů budou 
zapsány případné vady a nedodělky díla s termínem jejich odstranění. Součástí předání bude převzetí 
příslušných návodů pro použití a certifikátů pro výrobky.  
 
 



METALO s.r.o. vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem pod : oddíl C vložka 4323 

6. Doprava: 
Dopravu na místo plnění zajišťuje zhotovitel. 
 
7. Technické podmínky: 
Dveře se montují na připravený přívod elektro. Objednatel zajistí místo a přístup pro montáž zařízení a 
možnost připojení el. zařízení potřebného pro montáž (380/220V). Dále objednatel zajistí, aby nejdále 
20 m od místa montáže mohl stát montážní vůz.  
Před započetím montáže je objednatel povinen předložit zhotoviteli schematický náčrt  rozmístění 
rozvodů elektro, vody a plynu v okolí vratového otvoru, který bude montážními zaměstnanci zhotovitele 
potvrzen. Bez potvrzeného náčrtu zhotovitel nenese odpovědnost za škody na elektrických rozvodech, 
způsobené montáží. 
Zhotovitel si vyhrazuje právo k sepsání dodatku smlouvy o dílo v případě, že se během montáže 
zařízení objeví skutečnosti nezaviněné zhotovitelem vyžadující vícepráce a dodatečné náklady. 
 
8. Záruční doba: 
Záruční doba je 2 roky, počínaje dnem převzetí zakázky. 
Záruční doba na pohony (pokud jsou předmětem dodávky) je 2 roky, počínaje dnem převzetí zakázky. 
Doba a podmínky záruky jsou stanoveny v záručním listu, který objednatel obdrží při převzetí zakázky. 
Záruční doba v délce 24 měsíců je podmíněna provedením roční servisní prohlídky v ceně 690,- Kč + 
DPH a dopravné za jedno zařízení. 
 
9. Obsluha a údržba: 
Pokyny pro doporučenou údržbu jsou uvedeny v průvodní dokumentaci, kterou objednatel obdrží při 
převzetí zakázky.  
 
10. Ustanovení: 
Ustanovení této smlouvy jsou pro obě smluvní strany závazná. Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající 
se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Návrh smlouvy zůstává v platnosti pro objednatele 
nejdéle 15 dnů od podpisu zhotovitele. Smlouva je podepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž obdrží 
každá smluvní strana jedno vyhotovení. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu 
před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé                 
a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 
 
11. Specifické podmínky: 
Osoba oprávněná k převzetí zakázky: 
 
Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými číslovanými dodatky, které musí být odsouhlaseny oběma 
stranami. 
 
 
 
V Liberci dne: 26. 7. 2018                                    V Liberci dne:  26. 7. 2018 
 
  
 
 
 
 
   
     ......................................................                                                        .................................................                                           
           razítko a podpis odběratele                                           razítko a podpis dodavatele 
 


